

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	DS-N316/2(D)	16 канальный IP-видеорегиcтратор HiWatch DS-N316/2(C)	1	шт	20 990,00	20 990,00
2	WD40PURZ	4 ТБ Жесткий диск	2	шт	12 500,00	25 000,00
3	DS-I400(C) (2,8mm)	IP-видеокамера цилиндрическая 4 Мп DS-I400(C) (2,8 mm)	3	шт	11 190,00	33 570,00
4	IPC-T020 (2.8)	2Мп купольная IP-видеокамера с EXIR-подсветкой до 30м	10	шт	4 890,00	48 900,00
5	ST-S88POE(2G/120W/A)	Свитч 8 PoE+2Up-Link+SFP	2	шт	6 750,00	13 500,00
6	CPE510	Точка доступа TP-Link CPE510	8	шт	6 000,00	48 000,00
7	МК-2 PRO	Монтажная коробка	9	шт	389,00	3 501,00
8	utp	Кабель	915	м	40,00	36 600,00
9	УКМ40-01-31 -G	ЩМП-1-0 36 УХЛЗ IP31, 395x310x220	2	шт	3 500,00	7 000,00
10	Расходные материалы	Хомуты, саморезы, дюбеля, розетки, блоки питания	1	шт	10 000,00	10 000,00
11	Монтажные работы	Монтаж камер	9	шт	3 500,00	31 500,00
12	Монтажные работы	Монтаж камер лифт	4	шт	9 000,00	36 000,00
13	Монтажные работы	Прокладка кабельных линий	915	шт	90,00	82 350,00
14	Пусконаладочные работы	Подключение и настройка оборудования	1	шт	15 000,00	15 000,00
Итого:						411 911,00
В том числе НДС 20%:						68 651,83